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Kuulutus 

Sky Power Finland Oy:n Aurinkoketun aurinkovoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointi-
ohjelma, Säkylä ja Huittinen 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa on käynnissä ympäristövaikutusten arviointimenettelystä anne-
tun lain (252/2017, "YVA-laki") mukainen ympäristövaikutusten arviointimenettely ("YVA-menettely") 
koskien Sky Power Finland Oy:n Säkylän kunnan ja Huittisten kaupungin alueille suunnittelemaa Au-
rinkoketun aurinkovoimahanketta. 

Tässä vaiheessa käsiteltävänä on YVA-lain 16 §:n mukainen ympäristövaikutusten arviointiohjelma 
("YVA-ohjelma"), josta Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa YVA-lain 18 §:n mukaisen yhteysviran-
omaisen lausunnon. 

YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma siitä, miten ympäristövaikutusten arviointi 
tehdään. Ohjelmassa kuvataan hanke ja sen vaihtoehdot, ympäristön nykytila ja selvitettävät ympäris-
tövaikutukset. Lisäksi siinä kerrotaan, miten tiedottaminen ja osallistuminen järjestetään. YVA-
menettely jatkuu myöhemmin ympäristövaikutusten arviointiselostusvaiheella, jonka yhteydessä jär-
jestetään erillinen julkinen kuuleminen.  

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 

Hankkeen ympäristövaikutuksia arvioidaan seuraavien hankevaihtoehtojen (VE) ja sähkönsiirtovaihto-
ehtojen (SVE) osalta: 

• VE 0: Hanketta ei toteuteta 

• VE 1: Toteutetaan hanke, jossa aurinkopaneelien kokonaispinta-ala on noin 203 ha, 
arvioitu paneeliteho 225 MWp. 

• VE 2: Toteutetaan hanke, jossa aurinkopaneelien kokonaispinta-ala on noin 145 ha, 
arvioitu paneeliteho 159 MWp. 

• SVE1: 33/400 kV kaapelireitti, joka alkaa vaihtoehdon VE1 paneelialueiden kohdalta 
ja suuntautuu kohti pohjoista nykyisen voimajohtolinjan rinnalle ennen Huittisten kun-
nan rajaa. Maakaapelireitti kiertää Lattamerensuon soidensuojelun täydennysohjel-
man kohteen, ja mukailee pääasiassa nykyisiä tielinjoja. Sähkönsiirtoreitin kokonaispi-
tuus yhteensä 8,0 km, josta 33 kV maakaapelin osuus 3,1 km ja 400 kV ilmajohdon 
osuus 4,9 km. 

• SVE 2: 33/400 kV kaapelireitti, joka alkaa vaihtoehdon VE2 paneelialueiden kohdalta 
ja suuntautuu kohti pohjoista nykyisen voimajohtolinjan rinnalle. Sähkönsiirtoreitin ko-
konaispituus yhteensä 9,4 km, josta 33 kV maakaapelin osuus 2,2 km ja 400 kV ilma-
johdon osuus 7,2 km. 

• SVE 3: 33/400 kV kaapelireitti, joka alkaa vaihtoehdon VE1 paneelialueiden kohdalta 
ja suuntautuu kohti pohjoista nykyisen voimajohtolinjan rinnalle. Maakaapelireitti kier-
tää Lattamerensuon soidensuojelun täydennysohjelman kohteen nykyisiä tielinjoja mu-
kaillen. Sähkönsiirtoreitin kokonaispituus yhteensä 9,3 km, josta 33 kV maakaapelin 
osuus 3,5 km ja 400 kV ilmajohdon osuus 5,8 km. 
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Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävilläolo 

Kuulutus julkaistaan 21.3.2024 ja pidetään nähtävillä 22.4.2024 saakka osoitteessa 
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Säkylän 
kunnan ja Huittisten kaupungin verkkosivuilla. 

YVA-ohjelma ja kuulutukseen liittyvä aineisto on luettavissa sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosi-
vulla osoitteessa www.ymparisto.fi/Aurinkoketun-aurinkovoima-YVA. 

Paperiseen versioon YVA-ohjelmasta liitteineen voi tutustua 21.3.2024–22.4.2024 välisenä aikana 
virastojen ja kirjastojen aukioloaikojen puitteissa seuraavissa paikoissa: 

• Säkylän kunnanvirasto (Rantatie 268, 27800 Säkylä) 

• Säkylän pääkirjasto (Sivarinkuja 6, 27800 Säkylä) 

• Huittisten kaupunginvirasto (Risto Rytin katu 36, 32700 Huittinen) 

• Huittisten kaupunginkirjasto (Lauttakylänkatu 26, 32700 Huittinen) 

Yleisötilaisuus 

Hanketta ja YVA-ohjelmaa esitellään yleisötilaisuudessa maanantaina 8.4.2024 klo 17.00 alkaen. 
Yleisötilaisuus pidetään Säkylän kunnanviraston valtuustosalissa osoitteessa Rantatie 268, 
27800 Säkylä. Yleisötilaisuuteen voi osallistua myös etänä, ja osallistumislinkki julkaistaan ympäristö-
hallinnon verkkosivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/Aurinkoketun-aurinkovoima-YVA. 

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen 

YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Mielipiteet voidaan esittää va-
paamuotoisesti tai erillisellä mielipidelomakkeella, joka julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivulla 
www.ymparisto.fi/Aurinkoketun-aurinkovoima-YVA. 

Mielipiteet ja lausunnot on toimitettava viimeistään 22.4.2024 yhteysviranomaisena toimivalle Varsi-
nais-Suomen ELY-keskukselle joko sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-kes-
kus.fi, tai postitse osoitteeseen Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.  

Lausunnoissa ja mielipiteissä pyydetään viittaamaan diaarinumeroon VARELY/1060/2024. 

Yhteysviranomaisen lausunto 

Yhteysviranomaisena toimivan Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto YVA-ohjelmasta julkais-
taan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/Aurinkoketun-aurinkovoima-YVA 
viimeistään kuukauden kuluessa kuulemisajan päättymisestä.  

Lisätietoja antaa 

Hankkeesta vastaava 

Sky Power Finland Oy, Michael Åstrand (Etha Wind Oy) 
puh. 050 5939911, sähköp. michael.astrand@ethawind.com 
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http://www.ymparisto.fi/Aurinkoketun-aurinkovoima-YVA
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YVA-konsultti 

Sweco Finland Oy, Sanna-Mari Wallin 
puh. 050 3085175, sähköp. sanna-mari.wallin@sweco.fi 

YVA-menettelystä 

Varsinais-Suomen ELY-keskus, ylitarkastaja Joy Arlander 
puh. 029 502 2202, sähköp. joy.arlander@ely-keskus.fi 

Turussa 18.3.2024 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue 
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